Об утверждении новой

редакции локального акта

На основании  Устава МАДОУ «ЦРР – детский сад № 371» г. Перми, реше-

ния педагогического совета (протокол №1 от  30.08.2024г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Положение об оказании платных образователь-

ных услуг в МАДОУ «ЦРР – детский сад № 371» г. Перми»:

1.1. Утвердить «Положение об оказании платных образовательных услуг

в МАДОУ «ЦРР – детский сад № 371» г. Перми»  в соответствии с при-

ложением к настоящему приказу (приложение 1).

1.2. Считать утратившим силу  «Положение об оказании платных образо-

вательных услуг в МАДОУ «ЦРР – детский сад № 371» г. Перми»,

утвержденное приказом № 059-08/233-01-21/4-231 от 31.08.2023г;

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распро-

страняется на правоотношения возникшие с 01.09.2024г.

3. Контроль  за исполнением приказа возложит на заместителя заведую-

щего  Морозову С.Е.

И.Ю. Рожкова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 371» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/233-01-21/4-205 от 30.08.2024. Исполнитель: Рожкова И.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 30.08.2024 19:18

	1